ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА И ТУРИЗМА ГОРОДА МОСКВЫ
(МОСКОМСПОРТ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
1 декабря 2017 г.

о присвоении спортивных разрядов
по видам спорта

20Р

в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 13 декабря
2016 г. N!! 872-ПП «Об утверждении Положения о Департаменте спорта
и туризма города Москвы», Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля
2017 г. N!!108:

1. Присвоить. первый спортивный разряд по видам спорта лицам,
указанным в приложении 1к настоящему распоряжению.

2. Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» по видам
спорта лицам, указанным в приложении 2 к настоящему распоряжению.

3. Управлению делами в течение 10 рабочих дней со дня принятия
настоящего распоряжения обеспечить его размещение на странице Москомспорта
Официального сайта Мэра Москвы www.mos.ru в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на начальника Спортивного управления Ратникова А.А.

---1-

Руководитель Н.А. Гуляев

http://www.mos.ru

Приложение 1
к распоряжению Департамента
спорта и туризма города Москвы
от «L»~ 2017 г. NQJdZ Р

Список лиц для присвоения первого спортивного разряда по видам спорта

Х! ФИО Городская спортивная сЬедерация Вид спорта
1 2 3 4
1 Носатенко Региональная общественная Автомобильный

Петр Яковлевич организация «Федерация спорт
автомобильного спорта Москвы»

2 Елизаров Московская региональная Спорт лиц
Павел Витальевич общественная организация с поражением

«Федерация спорта лиц с поражением ОДА
опорно- двигательного аппарата»

3 Евсеенко Московская региональная Спорт лиц
Михаил Сергеевич общественная организация с поражением

«Федерация спорта лиц с поражением ОДА
опорно- двигательного аппарата»

4 Торгаева Региональная общественная ПЛавание ,
Ксения Сергеевна организация «Федерация плавания

города Москвы»
5 Бутенко Региональная общественная ПЛавание

София Михайловна организация «Федерация плавания
города Москвы»

6 Свидерский Региональная общественная ПЛавание
Артем Олегович организация «Федерация плавания

города Москвы»
7 Шкунов Региональная общественная ПЛавание

Георгий организация «Федерация плавания
Михайлович города Москвы»

8 Лаврухин Региональная общественная ПЛавание
Антон Сергеевич организация «Федерация плавания

города Москвы»
9 Сучкова Региональная общественная ПЛавание

Александра организация «Федерация плавания
Ильинична города Москвы»

10 Сигнит Региональная общественная ПЛавание
София Сергеевна организация «Федерация плавания

города Москвы»
11 Харитоненко Региональная общественная ПЛавание

Арина Дмитриевна организация «Федерация плавания
города Москвы»

3
1 2 3 4
23 Демидова Региональная спортивная Теннис

Любовь Дмитриевна общественная организация
«Федерация тенниса города Москвы»

24 Бурнашов Региональная спортивная Теннис
Даниил Алексеевич общественная организация

«Федерация тенниса города Москвы»
25 Прохоров Региональная спортивная Стендовая

Владислав Игоревич общественная организация стрельба
«Федерация пулевой и стендовой

стрельбы города Москвы»
26 Горденкова Региональная спортивная Стендовая

Виктория общественная организация стрельба
Алексеевна «Федерация пулевой и стендовой

стрельбы города Москвы»
27 Потехин Региональная спортивная Практическая

Виктор Юрьевич общественная организация стрельба
«Федерация практической стрельбы

города Москвы»
28 Медведников Региональная спортивная Практическая

Олег Викторович общественная организация стрельба
«Федерация практической стрельбы

города Москвы»
29 Фабианчук Региональная спортивная Практическая

Сергей общественная организация стрельба
Владимирович «Федерация практической стрельбы

города Москвы»
30 Малышев Региональная спортивная Практическая

Валерий общественная организация стрельба
Вячеславович «Федерация практической стрельбы

города Москвы»
31 Масляев Региональная спортивная Практическая

Алексей общественная организация стрельба
Анатольевич «Федерация практической стрельбы

города Москвы»
32 ПЛатонов Региональная спортивная Практическая

Сергей Валерьевич общественная организация стрельба
«Федерация практической стрельбы

города Москвы»
33 Листунова Региональная общественная Спортивная

Виктория организация «Федерация спортивной гимнастика
Викторовна гимнастики»

34 Королева Региональная общественная Спортивная
Софья организация «Федерация спортивной гимнастика

Александровна гимнастики»

Приложение 2
к распоряжению Департамента
спорта и туризма города Москвы
от« I 6U.ea1;h.e2017 г. N2rkJ,P-'----r7 -=-: /

Список ЛИЦдля присвоения спортивного разряда «кандидат в мастера спорта»
по видам спорта

Х2 ФИО Городская спортивная сЬедерация Вид спорта
1 2 3 4
1 Милеев Региональная общественная Парашютный

Сергей организация «Федерация спорт
Владиленович парашютного спорта города Москвы»

2 Клименко Региональная общественная Парашютный
Светлана организация «Федерация спорт

Анатольевна парашютного спорта города Москвы»
3 Деев Региональная общественная Парашютный

Алексей Олегович организация «Федерация спорт
парашютного спорта города Москвы»

4 Пономарев Региональная общественная Парашютный
Олег Леонидович организация «Федерация спорт

парашютного спорта города Москвы»
5 Минчукова Региональная спортивная Гребной спорт

Екатерина общественная организация
Максимовна «Федерация гребного спорта «Скиф»

в городе Москве
6 Лебедев Региональная спортивная Гребной спорт

Дмитрий общественная организация
Васильевич «Федерация гребного спорта «Скиф»

в городе Москве
7 Королев Региональная спортивная Гребной спорт

Дмитрий общественная организация
Алексеевич «Федерация гребного спорта «Скиф»

в городе Москве
8 Коваль Региональная спортивная Гребной спорт

Егор Сергеевич общественная организация
«Федерация гребного спорта «Скиф»

в городе Москве
9 Джанджаков Региональная спортивная Гребной спорт

Иван Александрович общественная организация
«Федерация гребного спорта «Скиф»

в городе Москве
10 Мещерякова Региональная общественная ПЛавание

Светлана организация «Федерация плавания
Алексеевна города Москвы»

8
1 2 3 4
94 Беляков Региональная общественная Прыжки

Иван Сергеевич организация «Московская спортивная на батуте
еде ация пыжков на ба е»

95 Орлов Региональная общественная Прыжки
Сергей Сергеевич организация «Московская спортивная на батуте

еде ация пыжков на ба е»
96 Пашковская Региональная общественная Прыжки

Валерия Витальевна организация «Московская спортивная на батуте
еде ация пыжков на ба е»

97 Курочкина Региональная общественная Прыжки
Лола Михайловна организация «Московская спортивная на батуте

еде ация пыжков на ба е»
98 Павлищева Региональная общественная Прыжки

Марина Сергеевна организация «Московская спортивная на батуте
еде ация пыжков на ба е»

99 Клочков Региональная общественная Прыжки
Павел Анатольевич организация «Московская спортивная на батуте

еде ация пыжков на ба е»
100 Серомлянова Региональная общественная Прыжки

Ксения Андреевна организация «Московская спортивная на батуте
еде ация пыжков на ба е»

101 Ляличева Региональная спортивная Пулевая
Милана Михайловна общественная организация стрельба

«Федерация пулевой и стендовой
с ельбы го ода Москвы»

102 Шаповалова Региональная спортивная Пулевая
Дарья Андреевна общественная организация стрельба

«Федерация пулевой и стендовой
с ельбы го ода Москвы»

103 Горохова Региональная спортивная Пулевая
Анастасия Игоревна общественная организация стрельба

«Федерация пулевой и стендовой
с ельбы го ода Москвы»

104 Ефремова Региональная спортивная Пулевая
Анастасия общественная организация стрельба
Андреевна «Федерация пулевой и стендовой

с ельбы го ода Москвы»
105 Кузьмичев Региональная спортивная Практическая

Алексей Алексеевич общественная организация стрельба
«Федерация практической стрельбы

города Москвы»

9
1 2 3 4
106 Кичайкин Региональная спортивная Практическая

Максим общественная организация стрельба
Станиславович «Федерация практической стрельбы

города Москвы»
107 Грачев Региональная спортивная Практическая

Антон Сергеевич общественная организация стрельба
«Федерация практической стрельбы

города Москвы»
108 Кугаева Региональная общественная Дзюдо

Алина Аслановна организация «Федерация дзюдо»
109 Гладких Региональная общественная Дзюдо

Егор Андреевич организация «Федерация дзюдо»
110 Уциев Региональная общественная Дзюдо

Адам Бесланович организация «Федерация дзюдо»
111 Карапетян Региональная общественная Дзюдо

Давид Артемович организация «Федерация дзюдо»
112 Ибрагимов Региональная общественная Дзюдо

Загирхан Саидович организация «Федерация дзюдо»
113 Михайлова Региональная общественная Дзюдо

Варвара Игоревна организация «Федерация дзюдо»
114 Гасанова Региональная общественная Дзюдо

Эльза Шамилевна организация «Федерация дзюдо»
115 Монахов Региональная общественная Дзюдо

Даниил Дмитриевич организация «Федерация дзюдо»
116 Туганов Региональная общественная Дзюдо

Георгий Асланович организация «Федерация дзюдо»
117 Данина Региональная общественная Дзюдо

Полина Андреевна организация «Федерация дзюдо»
118 Некрасова Региональная общественная Дзюдо

Светлана Сергеевна организация «Федерация дзюдо»
119 Анастасьина Региональная общественная Дзюдо

Екатерина организация «Федерация дзюдо»
Евгеньевна

120 Гусева Региональная общественная Дзюдо
Владлена организация «Федерация дзюдо»

Александровна
121 Стрекий Региональная общественная Дзюдо

София Иосифовна организация «Федерация дзюдо»
122 Алиев Региональная общественная Дзюдо

ФИ~Jn.цунФархат организация «Федерация дзюдо»
123 Дасаев Региональная общественная Дзюдо

Расим Рафазлевич организация «Федерация дзюдо»
124 Оганезов Региональная общественная Дзюдо

Эдмон Юрьевич организация «Федерация дзюдо»

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035